s en. LSO

Prezzo di Listino € 21.950.00

Lunghezza fuori tutto LOA 6.40 mt
Lunghezza Omologazione Lh 5,95 mt
Portata Persone : 9

Carena: Single step

Serbatoio benzina: 90 It (optional)
Motorizzazione minima: 40/60 hp
Motorizzazione consigliata:70 hp

Motorizzazione max: 140 hp / 103 kw

Accessori Standard

3 Ganci traino e ormeggio

4 Bitte in acciaio inox

Bussola

Consolle Guida Sport Edition
Cuscineria completa a cellule chiuse
Gavone Ancora con portello e rullo

Gavone sotto il divano di Poppa
Gavoni sotto prendisole di prua
Impianto elettrico completo

Parabrezza con girocassero inox
Plancette poppa VTR

Pompa di sentina elettrica automatica
Quadretto elettrico al cruscotto

Scaletta Mare Inox a scomparsa
Tromba elettrica

Tubolari in Ice White — Bottazzo Grigio
Vano porta-batteria 80amp (batteria non inclusa)
Stacca-batteria

Volante Salpa a 3 razze

Gonfiatore manuale

IVA ESCLUSA

Larghezza Sgonfio 2,28 mt

Larghezza Gonfio f.t. 2.54 mt
Diametro tubolari max : 58 cm
Categoria CE : C

Peso a vuoto kg 650 ( Senza Motore)
Serbatoio acqua: 30 It (optional)
Deadrise medio : 26°

Gambo Motore : Lungo (L)

Accessori Optional

Impianto doccia con serbatoio 30 It

Luci di navigazione

Kit prendisole poppa e prua

Tendalino parasole archi acciaio

Salpa ancora con musone, ancora e catena
Serbatoio Carburante polietilene 1t.90

Tavolino con gamba

Telo copri-consolle

Copia Certificato CE + Dich.di conformita
Timoneria Idraulica

Teak Sintetico su plancette poppa

Teak sintetico su musetto prua

Teak sintetico Plancette,Pozzetto,Prua
Imballaggio con plastica termoretraibile
Tubolari in colore Orca Fabric Impression
Tubolari Bicolore Artic / Military Grey

Prezzi IVA esclusa, Franco cantiere Nautica Salpa S.r.l., Vitulazio (CE), Italia — Rev.4 del 28.07.2021
Le caratteristiche e tutti i dati riportati su cataloghi, listini, schede tecniche ed in ogni altra pubblicazione sono fornite solo a titolo
indicativo e non possono, in nessun caso essere considerate come elementi di valutazione della conformita del bene, secondo i termini
della direttiva CE 2013/53. Nautica Salpa, al fine di migliorare costantemente i suoi modelli, si riserva il diritto di apportare alle proprie
imbarcazioni tutte le varianti ritenute opportune, anche in deroga alle specificazioni contenute nei cataloghi, listini, schede tecniche ed in

ogni altra pubblicazione senza alcun preavviso.

535
215
535
995
1.650
950
300
400
150
995
800
230
2.600
140
475
400

Nautica Salpa s.r.l.: Cantieri ed Uffici:Strada Provinciale, 333 — Loc.Bovenzi, 7- 81041 Vitulazio (CE) italy - P.l. 04538020639

Tel.: +39 0823 62 22 07 Fax.: +39 0823 99 76 80 - Internet: www.salpa.com - e-mail: info@salpa.com



