

SOLEIL 20

Prezzo di Listino € 21.950,00

IVA ESCLUSA

Lunghezza fuori tutto LOA 6.40 mt

Lunghezza Omologazione Lh 5,95 mt

Portata Persone: 9

Carena: Single step

Serbatoio benzina: 90 lt (optional)

Motorizzazione minima: 40/60 hp

Motorizzazione consigliata:70 hp

Motorizzazione max: 140 hp / 103 kw

Larghezza Sgonfio 2,28 mt

Larghezza Gonfio f.t. 2.54 mt

Diametro tubolari max: 58 cm

Categoria CE: C

Peso a vuoto kg 650 (Senza Motore)

Serbatoio acqua: 30 lt (optional)

Deadrise medio: 26°

Gambo Motore: Lungo (L)

Accessori Standard

Gonfiatore manuale

3 Ganci traino e ormeggio 4 Bitte in acciaio inox Bussola Consolle Guida Sport Edition Cuscineria completa a cellule chiuse Gavone Ancora con portello e rullo Gavone sotto il divano di Poppa Gavoni sotto prendisole di prua Impianto elettrico completo Parabrezza con girocassero inox Plancette poppa VTR Pompa di sentina elettrica automatica Quadretto elettrico al cruscotto Scaletta Mare Inox a scomparsa Tromba elettrica Tubolari in Ice White – Bottazzo Grigio Vano porta-batteria 80amp (batteria non inclusa) Stacca-batteria Volante Salpa a 3 razze

Accessori Optional

Impianto doccia con serbatoio 30 lt	535
Luci di navigazione	215
Kit prendisole poppa e prua	535
Tendalino parasole archi acciaio	995
Salpa ancora con musone, ancora e catena	1.650
Serbatoio Carburante polietilene lt.90	950
Tavolino con gamba	300
Telo copri-consolle	400
Copia Certificato CE + Dich.di conformità	150
Timoneria Idraulica	995
Teak Sintetico su plancette poppa	800
Teak sintetico su musetto prua	230
Teak sintetico Plancette, Pozzetto, Prua	2.600
Imballaggio con plastica termoretraibile	140
Tubolari in colore Orca Fabric Impression	475
Tubolari Bicolore Artic / Military Grey	400

Prezzi IVA esclusa, Franco cantiere Nautica Salpa S.r.l., Vitulazio (CE), Italia - Rev.4 del 28.07.2021

Le caratteristiche e tutti i dati riportati su cataloghi, listini, schede tecniche ed in ogni altra pubblicazione sono fornite solo a titolo indicativo e non possono, in nessun caso essere considerate come elementi di valutazione della conformità del bene, secondo i termini della direttiva CE 2013/53. Nautica Salpa, al fine di migliorare costantemente i suoi modelli, si riserva il diritto di apportare alle proprie imbarcazioni tutte le varianti ritenute opportune, anche in deroga alle specificazioni contenute nei cataloghi, listini, schede tecniche ed in ogni altra pubblicazione senza alcun preavviso.